
               

Auoslalom Laas 29.05.2011 

Motorsportgemeinschaft 

Vinschgau

Rang Name/Nome Verein/Scuderia Fahrzeug/Vettura Zeit/Tempo

1 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:34,11

2 Marchegger Ronny R.T.Meran Fiat 500 00:34,16

3 Rainer Gerold MSGV Goria 00:34,59

4 Tumler Markus MSGV Ariel 00:34,65

5 Wegmann Robert Team Ziernheld Lancia Delta 00:35,16

6 Mayr Roland R.T.Meran A112 00:35,29

7 Aspmair Roman R.T.Meran VW Polo 00:35,36

8 Niederstätter Markus R.T.Meran VW Polo 00:35,63

9 Egger Tobias R.T.Meran A112 00:36,03

10 Bauer Werner MSGV Caterham 00:36,03

11 Geiser Markus R.T.Meran A112 00:36,42

12 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru 00:36,97

13 Weger Christoph R.T.Meran BMW 320 00:37,63

14 Matscher Martin R.T.Meran A112 00:37,78

15 Aspmair Martin R.T.Meran A112 00:37,94

16 Kuster Werner Westfield 00:38,00

17 Laimer Elke R.T.Meran A112 00:38,04

18 Gurschler Werner MSGV Mitsubishi Evo 00:38,08

19 Hillebrand Urban R.T.Meran A112 00:38,90

20 Maier Andre' MSGV Fiat Punto 00:39,50

21 Schuster Alexander MSGV Renault Clio 00:39,85

22 Raich Björn R.T.Meran VW Golf 00:40,46

23 Gurschler Martin MSGV VW Käfer 00:43,23

24 Proserpio Andreas MSGV Golf GTI 00:43,92

25 Martinelli Alexander 00:00,0 Citroen 00:46,27

25 Martinelli Martin 00:00,0 Citroen 00:46,27

27 Wiesler Axel Citroen 00:46,43

28 Tapfer Peter Fiat 126 00:48,95

29 Oberhofer Eva R.T.Meran BMW 320 00:49,59

30 Leiter Julia R.T.Meran Subaru 00:54,60

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Raich Björn R.T.Meran VW Golf 00:40,46

2 Gurschler Martin MSGV VW Käfer 00:43,23

3 Proserpio Andreas MSGV Golf GTI 00:43,92

4 Martinelli Alexander 0 Citroen 00:46,27

4 Martinelli Martin 0 Citroen 00:46,27

6 Wiesler Axel 0 Citroen 00:46,43

###### 0 0 0 keine Zeit

28° campionato Provinciale - Autocimcana   2011               3° prova

28. Autoslalom - Landesmeisterschaft   2011                        3.Lauf

    Trophäe Aci Bozen

 Klassenwertung

   Gesamtwertung- Assoluto

Klasse 1:  Einsteigerklasse
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Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Egger Tobias R.T.Meran A112 00:37,37

1 Geiser Markus R.T.Meran A112 00:37,37

3 Matscher Martin R.T.Meran A112 00:37,78

4 Aspmair martin R.T.Meran A112 00:37,94

5 Maier Andre' MSGV Fiat Punto 00:39,50

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru 00:36,97

2 Weger Christoph R.T.Meran BMW 320 00:37,63

3 Schuster Alexander MSGV Renault Clio 00:39,85

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Laimer Colleselli Elke R.T.Meran A112 00:38,04

2 Oberhofer Eva R.T.Meran BMW 320 00:49,59

3 Leiter Julia R.T.Meran Subaru 00:54,60

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Mayr Roland R.T.Meran A112 00:35,29

2 Aspmair Roman R.T.Meran VW Polo 00:35,36

3 Niederstätter Markus R.T.Meran VW Polo 00:35,63

4 Egger Tobias R.T.Meran A112 00:36,03

5 Geiser Markus R.T.Meran A112 00:36,42

6 Hillebrand Urban R.T.Meran A112 00:38,90

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Lechner Kevin MSGV BMW M3 00:34,11

2 Wegmann Robert Team Ziernheld Lancia Delta 00:35,16

3 Ladurner Felix R.T.Meran Subaru 00:37,04

4 Gurschler Werner MSGV Mitsubishi Evo 00:38,08

5 Weger Christoph R.T.Meran BMW 320 00:40,29

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Marchegger Ronny R.T.Meran Fiat 500 00:34,16

2 Tumler Markus MSGV Fiat 126 00:34,96

3 Tapfer Peter 00:00,0 Fiat 126 00:48,95

00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Klasse 7:  Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

Klasse 8:  Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

Klasse 9:  Eigenbau Fahrzeuge

Klasse 3:  Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

Klasse 4:  Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

Klasse 6:  Mod. Serienfahrzeuge Damen
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Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Rainer Gerold MSGV Goria 00:34,59

2 Tumler Markus MSGV Ariel 00:34,65

3 Bauer Werner MSGV Caterham 00:36,03

4 Kuster Werner 00:00,0 Westfield 00:38,00

###### 00:00,0 00:00,0 00:00,0 keine Zeit

Klasse 10: Schaltkart bis 125 ccm (2Takt und 4 Takt)

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Gurschler Roman R.T.Meran Kart 00:30,23

2 Feierabend Andreas MSGV Kart 00:31,83

3 Unterholzer Heinz R.T.Meran Kart 00:33,78

4 Schmider Bernhard 0 Kart 00:34,45

5 Pföstl Stephan 0 Kart 00:35,97

###### 0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Kaserer Sonja MSGV Kart 00:33,75

2 Felder Gabriel 0 Kart 00:34,19

3 Sachshalber Andreas MSGV Kart 00:34,37

4 Riath Alexander 0 Kart 00:45,96

0 0 0 keine Zeit

Rang Name Verein Fahrzeug Zeit

1 Rimbl Johann R.T.Meran Kart 00:33,04

2 Unterholzer Benno R.T.Meran Kart 00:33,50

3 Winkler Maximilian R.T.Südtirol Kart 00:35,13

4 Braunhofer Tobias R.T.Meran Kart 00:40,08

###### 0 0 0 keine Zeit

Klasse 11: Kart bis 125 ccm (ohne Schaltung)

Klasse 12: Kart Junior bis 60 ccm

Sonderfahrzeuge

Wertungen Kart
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